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·MINISTERSTW9 SPRAW ZAGRANICZNYCH 

LEGITYMACJA Nr ................... ... . 

jest .... ........ ..... ... ........... ....... ........ .. .. .... ....... . .. 

Warszawa. 

dn .. .. ........ .l96' .... f . 

na 
lo!oqra fię 

Dyreklo.r Protokołu 
Dy'plo .. a~& __ Or· 

Leg,u.ym.aci1l' wcdAa • 

do dn .... ........ ........ .. .. 

p. o d'p-!s: .... ................. .... ...... . .. 
SiQ.ruU1Ure: . 

_ ........................................................................................ . 

. 
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.trona odl:Vrotna 
•••••• ••• ••• • ••• • •••• 04 • ••• •• •• •••••••• 

Waźność legitymacji przedłuża się do dnia: 

19 ... .. ... 
lIt.p. 

19.. ..... 
m.p. 

·m.p. 
\ ~: .. tll ....... 

I!. 19 ........ 

: N.ini .. j"zy d9l<urnent. trael swą ważnośe' 
i winien być zwrcfleony M.ini.sterst\vu 
Spraw ZagranicznY'ch '" chwilą utraty 
przez okaziciela tytUłu do jego posiada · 

nia, wymie nionego ·na odwrocie. / 
Ce document devient sans valeur et doit 
etre restitue au M"inistere des Affaires 
Etranl'(eres des que son titu laire perd la 

qualite n1entionnee aU verso . 

ROZPORZĄDZENIE. MINISTRA FINANSOW 

7! dnia. g maja 1964 r, 

I 

w sprawie ~,h(u1łi zryczałtowane'go podatku od przychod'ó;w osAb zatnułlllooayeh w uspołecznionych zakładach> ga"strono- / 
micznych, prowadzonych na podstawie umów zlecenia w formie rozliczenia zryczałtowane~lo. 

Na- p'odstawie art. 2 ust. 3, pkt 2 lit. a)' i art. 5 dekretu 
z dn ia,. 16 maja 1946 ' r . o postępowaniu podatkowym (DIz. U. 
z 1963' r. Nr 11, poz. 60) ora'li art. H dekrętu z dnia· 26 p-ai­
'dziernika 1950' r . ·o zobowiązaniach podatkowyclil (lik . U. 
z 1950' r. Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr lI, poz. 61 , z 1960' r. 
Nr 51', poz. 300' i z r96 1 r. Nr 3'4', poz . 166) zarządza się , co 
następuje· : 

§ 1. Ag.enci, którzy według zasad ustalolllyc h przez Mi­
n istra Handlu ·Wewnętrzneg o prowadzą- zakłady ga,s.trono­
miczne n'a' podstawie um-owy zlecenia' w formie rozlkzenia 
zryczałtowanego, oraz' ezłonkowie rodlz iny tyc h agie ntów 
i pracownicy zaJ rudnienf w tak ich za,Rłada <c h oplacCl'ją od 
przych od'ó.w · osiąganych 'lJ tych: zakła'dó.w zryczallowa.ny po­
da tek od wynag nodzeii. 

§ 2. 1. Zryczałtowany podatek. okreslon}! w § 1 pobiera 
lIię bez względu na wysokość osiąganych przychodów w n'a'­
stępującej wysokości : 

1) od przychodów agenta 
2) od prz}!choG;<i>w km:oona 
3) od przychodów każde j in­

n e j osoby zatrudrtiope j 

20'0' zł miesięczn i e , 

90 zł miesi.ęc;:z nie" 

3D zł miesięczn ie. 

2. jOd pTZy chod'ów osiąganych przez osoby zatrudnia ne 
dorywczo zryc ealtowany- podatek od wynagrodzeń pobiera 
się według sia;wek okFeślonych w ust. 1 w stosllnk u odpo­
wiadającym okresowi zatrudnie nię w danym miesiącu, licząc 
za każdy dz ień pracy 1/30 stawki. 

§, 3. 1. Zryczał'towamy podatek od · wy nagrr' odzeil p:obi:e ra 
jako płatnik ta jednostka gospodark i uspołeczn:ion e j, wobec 
której prowad zący zakład gastronomiczny obo:wi·ąza.ny j eśt 

• rozliczać si ę na podstawie za wartej umowy zle<i:eni·a . 

2. SUllllę pobrarre go za ka żdy miesiąc ka lendarzowy po­
da tku należy prz:e ka-zy wać w terminie do dnia t2 następ n ego 

miesiąca tlia konto właściwego orgalllf' finansowego , składa ­

jąc równocześnie wykafl potrąceń obejmujący wszystkie 
oS'oby zatrudnione w danym zakład z ie gastronomicznym oraz 
wysokQść. [;lobranego od ltai clej. ~ ly.ch Os.ób. p.od-atku_ 

§ 4. Rozporządzenie· wtlw.d'l. i w' żv.cie . z. dn:ie m, 0.gło­
szenia . 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ROZPORZĄpZENIE MINISTRA BUDOWNICTW A I PRZEMYSŁU MATERIAŁOW BUDOWLANYCH 

z dnia 5 czerwca 1964 r. 

mrielri,,;,j'ćfCe' roz-porxątł"ztmi~ w ~ sprawte· , pamtwowegO' rra-d'zO'ru. bmłctwl'anego rrad' b-rrd'0wą, rozb-i:Orką r utrzymaniem 
obiektów bud'awlanycli bUDownidw a powszechnego. 

Na podstawie' a-rt. 49 usł· .. l i 3 us-l:ił'wy z. d,nta, 3,1 stycz- \ §i 1.. W, §. 13 ust". l roZ"porząd''lJEHhlCli l?rz.ewod:ruiczącego Ko-
nia'. 19tH r: - Prawo hud'owlarre (D'L. tJ~ NI" 7; puz'. 4'6)' :m- mitetu B'ucl'ownicrwa, tJrlJani'sryRi" r Arc.fiile lHury z ania 
rządza się, cu nastę.pXl~e : '. 27 lipca '1961 r. W sprawie państwowego> ll'(iI·dZC0\f1i budowla-


